VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------

	Số: 10267/VPCP-CN
V/v hoàn thiện dự thảo Nghị định quy định chi tiết về lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư theo phương thức đối tác công tư.
	Hà Nội, ngày 08 tháng 12 năm 2020

	Kính gửi:
	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

Về đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi (văn bản số 5829/UBND-CNXD ngày 24 tháng 11 năm 2020) về khó khăn, vướng mắc trong việc triển khai thực hiện Nghị định số 25/2020/NĐ-CP ngày 28 tháng 02 năm 2020 của Chính phủ, Phó Thủ tướng Trịnh Đình Dũng có ý kiến như sau:
Giao Bộ Kế hoạch và Đầu tư nghiên cứu ý kiến đề xuất, kiến nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi tại văn bản nêu trên để hoàn thiện dự thảo Nghị định quy định chi tiết về lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư theo phương thức đối tác công tư, bảo đảm khắc phục các vướng mắc, bất cập của Nghị định số 25/2020/NĐ-CP ngày 28 tháng 02 năm 2020.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Trịnh Đình Dũng;
- VPCP: BTCN, các PCN, các Trợ lý TTg, TGĐ CổngTTĐT; các Vụ: KTTH, TKBT, V.I, PL;
- Lưu: VT, CN (2).Ha
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Mai Tiến Dũng